
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 174
3 Μαρτίου 2006

1581

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.916 τ.μ., 

στη θέση «Βαθύ» περιφέρειας Δ.Δ. Κριτσάς Δή−
μου Αγίου Νικολάου Νομού Λασιθίου .......................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης δασικής έκτασης 
εμβαδού 41.570 τ.μ., στη θέση «Ρίχτι» περιφέρειας 
Δ.Δ. Έξω Μουλιανών Δήμου Σητείας Νομού Λασι−
θίου ............................................................................................................ 2

Τροποποίηση του Ρ.Σ. Καλαμάτας στο Ο.Τ. 760 ως 
προς την αναδιάταξη κοινόχρηστων χώρων ......... 3

Τροποποίηση Ρ.Σ. Καλαμάτας στο Ο. Τ. 816 ως προς 
την μείωση πλάτους πρασιάς από 12 μέτρα σε 4 
μέτρα ........................................................................................................ 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 415 (1)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.916 τ.μ., στη 

θέση «Βαθύ» περιφέρειας Δ.Δ. Κριτσάς Δήμου Αγί−
ου Νικολάου Νομού Λασιθίου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα:

α. του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
β. του άρθρου 38 παρ. 1.
3. Τις διατάξεις του Υπ. Γεωργίας με αριθμ.:
α. 160417/1180/8.7.1980 και
β. 182417/3049/24.9.1980.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 3 ν. 2040/1992, 
όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του άρθρου 1 ν. 
3208/2003.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 « Ορ−
γάνωση, Διοίκηση, Στελέχωση Περιφέρειας κ.λ.π.».

6. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης «Ορισμός Εισηγητών 
& μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής κ.λ.π.».

7. Την από 22.7.2005 έκθεση αυτοψίας και πρόταση 
Δασολόγου της Δ/νσης Δασών Λασιθίου.

8. Την υπ’ αριθμ. 4126/28.11.2005 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Λασιθίου, προς το Γενικό Γραμματέα Περιφέ−
ρειας Κρήτης, για κήρυξη της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση του 
χαρακτήρα της δασικής έκτασης και την αποκατάστα−
ση της βλάστησης που καταστράφηκε από παράνομη 
εκχέρσωση, σταδιακά από το τέλος του 2002 μέχρι 
τον Ιούλιο του 2005, τη δασική έκταση εμβαδού ενός 
(1) στρέμματος και εννιακοσίων δέκα έξι (916) τ.μ., που 
βρίσκεται στη θέση «Βαθύ», περιφέρειας Δημ. Διαμ. Κρι−
τσάς του Δήμου Αγίου Νικολάου του Νομού Λασιθίου 
και προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,α,β,
Ρ,Σ,Τα,Υ,γ,Ω,Ψ,Δ και έχει όρια:

Ανατολικά: Δασική έκταση.
Δυτικά: Δασική και γεωργική έκταση.
Βόρεια: Γεωργική έκταση.
Νότια: Δασική και γεωργική έκταση.
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

Άγιος Νικόλαος, 7 Φεβρουαρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΖΟΥΑΝΑΚΗΣ



1582 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1583

Αριθ. 414 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένηςδασικής έκτασης εμ−

βαδού 41.570 τ.μ., στη θέση «Ρίχτι» περιφέρειας Δ.Δ. 
Έξω Μουλιανών Δήμου Σητείας Νομού Λασιθίου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 

δασών & των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα:

α. του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
β. του άρθρου 38 παρ. 1
3. Τις διατάξεις του Υπ. Γεωργίας με αριθμ.:
α. 160417/1180/8.7.1980 και
β. 182417/3049/24.9.1980.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 3 ν. 2040/1992, όπως 

αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του άρθρου 1 ν. 3208/ 
2003.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 « Ορ−
γάνωση, Διοίκηση, Στελέχωση Περιφέρειας κ.λ.π.».

6. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης «Ορισμός Εισηγητών 
και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής κ.λ.π.».

7. Την από 22.7.2005 έκθεση αυτοψίας και πρόταση 
Δασολόγου της Δ/νσης Δασών Λασιθίου.

8. Την υπ’ αριθμ. 3808/29.11.2005 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Λασιθίου, προς τον Γενικό Γραμματέα Περιφέ−
ρειας Κρήτης, για κήρυξη της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του χαρακτήρα της δασικής έκτασης και την αποκατά−
σταση της βλάστησης που καταστράφηκε από πυρκαγιά 
τον Αύγουστο του έτους 2005, τη δασική έκταση εμ−
βαδού σαράντα ενός (41) στρεμμάτων και πεντακοσίων 
εβδομήντα (570) τ.μ., που βρίσκεται στη θέση: «Ρίχτι», 
περιφέρειας Δημ. Διαμ. Έξω Μουλιανών του Δήμου Ση−
τείας του Νομού Λασιθίου και προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία: 1,2,3,4,5......41,42,43,1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Δασική έκταση και αγροτικός δρόμος,
Δυτικά: Δασική έκταση και γεωργική καλλιέργεια,
Βόρεια: Δασική έκταση και αγροτικός δρόμος,
Νότια: Αγροτικός δρόμος και γεωργική καλλιέργεια,
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Άγιος Νικόλαος, 7 Φεβρουαρίου 2006

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΖΟΥΑΝΑΚΗΣ



1584 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1585

Αριθ. 13691/05/298
Τροποποίηση του Ρ.Σ. Καλαμάτας στο Ο.Τ. 760 ως 

προς την αναδιάταξη κοινόχρηστων χώρων.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 1 παρ. 1, άρθρο 70 παρ. 1 και το άρθρο 3 

του ν. 17.7.1923.
2. Το κεφάλαιο II άρθρο 21 του ΓΟΚ 1929.
3. Την εγκύκλιο 1/1961 και την εγκύκλιο 8/1975.
4. Τις οδηγίες του Υ.ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ εγκ. Τ.Ε./δ/43511/161/55/ 

13.6.1988.
5. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−

βέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π. δ/τος 63/2005 (Α΄ 98).

6. Το άρθρο 3 του ν. 2218/1994 «ίδρυση Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης − τροποποίηση διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια Αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια».

7. Την 78 υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 361/4.5.1995) με την 
οποία συγκροτήθηκε ο εσωτερικός οργανισμός οργάνω−
σης και λειτουργίας της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης.

8. Το άρθρο 10 του ν. 3044/2002 ΦΕΚ 197 Α.
9. Την εγκύκλιο 18/2003.
10. Το Διάταγμα Ρυμοτομίας Φ.Ε.Κ. 248Δ/1989 όπως 

επαναδημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 448Δ/1992 αναθεωρή−
θηκε και ισχύει.

11. Το υπ’ αριθμ. 16891/2475/19.4.2004 (3589/2004) έγ−
γραφο του Δήμου Καλαμάτας με το οποίο μας διαβι−
βάσθηκε σχετικός φάκελος (ιδιοκτησία Ζεμπεκου). Το 
σχετικό φάκελο τροποποίησης, την υπ’ αριθμ. 746/2001 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Καλαμάτας, τις 
σχετικές δημοσιοποιήσεις το πρακτικό ανάρτησης και 
τις ενστάσεις που υποβλήθηκαν. Την υπ’ αριθμ. 624/2003 
νέα απόφαση που απορρίπτει το σύνολο των 14 ενστά−
σεων που υποβλήθηκαν.

12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 4621/6113/27.9.2004 (9863/2004) 
έγγραφο του Δήμου Καλαμάτας με το οποίο μας δια−
βιβάσθηκε σχετικός φάκελος (ιδιοκτησία Σοκιανού). Το 
σχετικό φάκελο τροποποίησης, την υπ’ αριθμ. 229/2004 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Καλαμάτας, τις 
σχετικές δημοσιοποιήσεις το πρακτικό ανάρτησης και 
την σχετική βεβαίωση ότι δεν υποβλήθηκαν ενστά−
σεις.

13. Την υπ’ αριθμ. 3589/04/1286/2005 σχετική εισήγηση 
της Δ/ΝΣΗ ΠΕ.ΧΩ.ΠΟ Ν. Μεσσηνίας προς το Συμβούλιο 
ΧΟΠ Ν. Μεσσηνίας

14. Την ομόφωνη γνώμη του Συμβουλίου ΧΟΠ Ν. Μεσ−
σηνίας με αρ. πρακτικού 4Ο/14.4.2005 θέμα 5ον για την 
τροποποίηση με διαφοροποίηση ως προς την εισήγηση 
της Δ/ΝΣΗ ΠΕ.ΧΩ.ΠΟ Ν. Μεσσηνίας.

15. Το υπ’ αριθμ. 12137/3559/31.10.2005 έγγραφο προς 
τον Δήμο Καλαμάτας για δημοσιοποίηση της νέας πρό−
τασης τροποποίησης.

16. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 19703/2663/29.11.2005 (13691/2005) 
έγγραφο του Δήμου Καλαμάτας με το οποίο μας δια−
βιβάσθηκε σχετικός φάκελος. Το σχετικό φάκελο τρο−
ποποίησης , τις σχετικές δημοσιοποιήσεις το πρακτικό 
ανάρτησης και τη σχετική βεβαίωση ότι δεν υποβλήθη−
καν ενστάσεις, αποφασίζουμε:

1) Την τροποποίηση του Ρ.Σ. Καλαμάτας στο Ο.Τ. 760 
ως προς την αναδιάταξη κοινόχρηστων χώρων και συ−
γκεκριμένα την μεταφορά του χώρου στάθμευσης στην 
θέση ιδιοκτησιών (οικοδομήσιμου χώρου) και αντίστοιχη 
μετατροπή τμήματος (ίσου εμβαδού) του χώρου στάθ−
μευσης σε οικοδομήσιμο χώρο (με πρασιά 2 μέτρων) 
όπως αυτή απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:500, που συντάχθηκε από την 
υπηρεσία μας. Ο πλεονάζων χώρος στάθμευσης γίνεται 
χώρος παιδικής χαράς.

2) Με την προτεινόμενη τροποποίηση δεν υπάρχουν 
οικόπεδα άρτια τα οποία να καθίστανται μη άρτια κα−
θώς δεν ρυμοτομούνται οικοδομές που έχουν κτιστεί 
με νόμιμη άδεια βάση του ισχύοντος σχεδίου.

3) Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης, δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του Δημοτικού Προϋπολο−
γισμού.

4) Η ισχύς της αρχίζει από την ημερομηνία που θα 
δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Καλαμάτα, 1 Φεβρουαρίου 2006

Ο Νομάρχης
ΔΗΜ. ΔΡΑΚΟΣ



1586 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1587

Αριθ. 14218/05/293 (4)
Τροποποίηση Ρ.Σ. Καλαμάτας στο Ο. Τ. 816 ως προς 

την μείωση πλάτους πρασιάς από 12 μέτρα σε 4 μέτρα.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 1 παρ. 1, άρθρο 70 παρ. 1 και το άρθρο 3 

του ν. 17.7.1923.
2. Το κεφάλαιο II άρθρο 21 του ΓΟΚ 1929.
3. Την εγκύκλιο 1/1961 και 8/1975.
4. Τις οδηγίες του Υ.ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ εγκ. Τ.Ε./δ/43511/161/55/ 

13.6.1988.
5. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π. δ/τος 63/2005 (Α΄ 98).

6. Το άρθρο 1 του ν. 2218/1994 «ίδρυση Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης − τροποποίηση διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια Αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια».

7. Την 78 υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 361/4.5.1995) με την 
οποία συγκροτήθηκε ο εσωτερικός οργανισμός οργάνω−
σης και λειτουργίας της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης.

8. Το άρθρο 10 του ν. 3044/2002 ΦΕΚ 197Α και την 
εγκύκλιο 18/2003.

9. Την αναθεώρηση − επέκταση του από 1905 Ρ.Σ. Κα−
λαμάτας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει το απόσπασμα 
του εγκεκριμένου Ρ.Σ. Καλαμάτας.

10. Την υπ’ αριθμ. 345/2003 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Καλαμάτας που εισηγείται ομόφωνα την 
τροποποίηση του εγκεκριμένου Ρυμοτομικού Σχεδίου 
Καλαμάτας στο Ο.Τ. 816 ως προς την μείωση της πρα−
σιάς από 12μ. σε 4μ. Τις σχετικές δημοσιοποιήσεις και 
το πρακτικό ανάρτησης.

11. Την 22.10.2003 βεβαίωση του Δήμου ότι από την 
τροποποίηση τα όμορο οικόπεδα δεν γίνονται οικόπεδα 
μη άρτια και δεν θίγονται οικοδομές που έχουν κτιστεί 
με νόμιμη άδεια.

12. Την υπ’ αριθμ. 9579/03/1802/7.6.2004 σχετική ει−
σήγηση της Δ/ΝΣΗΣ ΠΕ.ΧΩ.ΠΟ Ν. Μεσσηνίας προς το 
Συμβούλιο ΧΟΠ Ν. Μεσσηνίας που εισηγείται κατά της 
τροποποίησης.

13. Την ομόφωνη γνώμη του Συμβουλίου ΧΟΠ Ν. Μεσ−
σηνίας με αρ. πρακτικού 5ο/1.7.2004 θέμα 5ον για την 
αναβολή εξέταση προκειμένου να γίνει ενημέρωση 
τοπογραφικού διαγράμματος με την υπάρχουσα κα−
τάσταση.

14. Την υπ’ αριθμ. 9451/04/1190/6.4.2005 έγγραφο της 
Δ/ΝΣΗΣ ΠΕ.ΧΩ.ΠΟ Ν. Μεσσηνίας προς το Συμβούλιο 
ΧΟΠ Ν. Μεσσηνίας με νέα τοπογραφικά διαγράμματα.

15. Την ομόφωνη γνώμη του Συμβουλίου ΧΟΠ Ν. Μεσ−

σηνίας με αρ. πρακτικού 4ο/14.4.2005 θέμα 1ον που γνω−
μοδοτεί ομόφωνα υπέρ της τροποποίησης ως προς την 
μείωση της πρασιάς από 12 μ. σε 8 μ.

16. Την ένσταση υπ’ αριθμ. 4407/26.4.2005 του Νικολά−
ου Γκριταρακου κατά της με αρ. πρακτικού 4ο/14.4.2005 
θέμα 1ον γνωμοδότησης του ΣΧΟΠ.

17. Την υπ’ αριθμ. 1679/18.2.2005 αίτηση έκδοσης οικο−
δομικής άδειας της Βασιλ. Μαραλέτου για «ανέγερση 
2οροφης οικοδομής με υπόγειο και πισίνα» με μηχανι−
κό τον Πέτρο Κωνσταντακοπουλο και το πρακτικό της 
ΕΠΑΕ (Συνεδρία 46η/21.7.2005).

18. Τη νέα, μετά την ένσταση του Νικολάου Γκριτα−
ρακου, γνωμοδότηση του Συμβουλίου ΧΟΠ Ν. Μεσση−
νίας με αρ. πρακτικού 4ο/14.4.2005 θέμα 1ο υπέρ της 
τροποποίησης και τη μείωση της πρασιάς από 12 μ. σε 
4 μ. λαμβάνοντας υπόψη της το ότι είναι το μοναδικό 
οικόπεδο στο σχέδιο πόλης της Καλαμάτας στο οποίο 
επιβάλλεται πρασιά 12 μ., ότι στο ίδιο οικόπεδο έχει 
επιβληθεί πρασιά 4 μ. περιμετρικά καθώς και στοά, την 
συνημμένη μελέτη της 1679/18.2.2005 αίτησης έκδοσης 
οικοδομικής άδειας της Βασιλ. Μαραλέτου, το πρακτικό 
της ΕΠΑΕ (Συνεδρία 46η/21.7.2005) που εγκρίνει την υπο−
βληθείσα μελέτη και εν γένει το ότι όχι μόνο η θέση του 
κτιρίου δεν υποβαθμίζει το περιβάλλον αλλά αντιθέτως 
εντάσσεται ήπια σ’ αυτό λόγω του χαμηλού του ύψους 
της διαμόρφωσης του όγκου του (από 12 μ. επιτρεπό−
μενο διαμορφώνεται σε 7,50 μ), αποφασίζουμε:

1) Την τροποποίηση του Ρ.Σ. Καλαμάτας στο Ο.Τ. 816 
όπως αυτή απεικονίζεται στο συνημμένο της ως άνω 
σχετικής απόφασης τοπογραφικό διάγραμμα (κλίμακας 
1:500, που συνέταξε η Μηχανικός Δήμητρα Μαραλέτου, 
τον Ιανουάριο του 2003) ως προς:

• τη μείωση πλάτους πρασιάς από 12 μέτρα σε 4 
μέτρα.

2) Με την προτεινόμενη τροποποίηση δεν υπάρχουν 
οικόπεδα άρτια τα οποία να καθίστανται μη άρτια κα−
θώς δεν ρυμοτομούνται οικοδομές που έχουν κτιστεί 
με νόμιμη άδεια βάση του ισχύοντος σχεδίου.

3) Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του Δημοτικού Προϋπολο−
γισμού.

4) Η ισχύς της αρχίζει από την ημερομηνία που θα 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Καλαμάτα, 1 Φεβρουαρίου 2006

Ο Νομάρχης
ΔΗΜ. ΔΡΑΚΟΣ



1588 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


		2007-02-13T12:46:23+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




